2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2016                                                                                                       № 92
поселок Южный
О разработке проекта Программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Южненского сельского поселения

Белореченского района на период 14 лет (до 2030 года)
В соответствии со статьями 8, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года №3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района,п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке проекта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Южненского сельского поселения на период 14 лет (до 2030 года).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Иванчихина К.А.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                            В.М. Россов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Южненского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

О разработке проекта Программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Южненского сельского поселения

Белореченского района на период 14 лет (до 2030 года)
Проект внесен:

Заместитель главы администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                  К.А. Иванчихин

Проект подготовлен:

Ведущий специалист финансового отдела

администрации Южненского сельского
поселения Белореченского района                                                  Д.А. Попова
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                Т.В. Письменная